ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ОЦЕНЩИКОВ
105066, Москва, 1-й Басманный пер., 2А; Е1 107078, г. Москва, а/я 308;

Тел.: (495) 662-74-25, (499) 265-67-01; Факс : (499) 267-87-18; Е-та11: тГо@згогоо.гч; Ъ«р:/Л\та™.5гогоо.ш

Член Международной федерации Ассоциированный член Европейской Член Член Международного комитета
участников рынка недвижимости группы ассоциаций оценщиков Торгово-промышленной палаты по стандартам оценки

(Р1АВС1) (ТЕОоУА) Российской Федерации (ГУ5С)

ПРОТОКОЛ № 76

заседания Совета Общероссийской общественной организации

«Российское общество оценщиков»

« 02 » декабря 2014 г. г. Москва

Председатель Табакова С.А.

Секретарь Кузьмина Л. В.

Всего членов Совета РОО - 35 чел.

Проводится электронное голосование.

1. РАССМОТРЕЛИ:
Документы, предоставленные кандидатами на включение в реестр СРО Общероссийской

общественной организации «Российское общество оценщиков».

Требования к членам РОО, которые вносятся в реестр членов сам о регулируемо и

организации оценщиков Общероссийской общественной организации «Российское

общество оценщиков»:

Членами РОО могут быть физические лица, достигшие 18 лет (граждане РФ, лица беч

гражданства, иностранные граждане), получившие профессиональные знания в области

оценочной деятельности в соответствии с утвержденными в порядке, установленном

действующим законодательством РФ, образовательными программами высшего

профессионального образования, дополнительного профессионального образования или

программами профессиональной переподготовки специалистов в области оценочной

деятельности, у которых отсутствует неснятая или непогашенная судимость за преступления

в сфере экономики, а также за преступления средней тяжести, тяжкие и особо тяжкие

преступления.

РЕШИЛИ: Признать предоставленные кандидатами на вступление в РОО

документы соответствующими требованиям, предъявляемым ФЗ «Ой оценочной

1

деятельности в Российской Федерации» №135-ФЗ от 29.07.1998г., Устава РОО и

Положении о членстве в РОО, к членам саморегулируемой организации оценщиков, а

так же принять решение о внесении в реестр членов саморегулируемой организации

оценщиков Общероссийской общественной организации «Российское общество

оценщиков», следующих кандидатов:

I .

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Валеев Азат Амирович

Грамотеев Андрей Николаевич

Егоров Андрей Валерьевич

Игнатов Михаил Сергеевич

Косарев Илья Витальевич

Краснова Ольга Павловна

Крылов Андрей Анатольевич

Никитина Елена Александровна

Пинямаскина Ольга Николаевна

Шелехова Елена Николаевна

Уртянова Марина Евгеньевна

Фадеева Анна Валерьевна

Республика Татарстан

г. Иркутск

г. Волгоград

г. Калуга

г. Москва

Республика Крым

Чувашская Республика

г. Белгород

Республика Мордовия

г. Иваново

г. Москва

г. Оренбург

Голосовали: «За» - 29 чел.
«Против» - нет
«Воздержался» - нет

Не голосовало: 6 человек (Дарсания С,А., Мапжикова Н.С., Грачев И.Д., Григорьев А.В.,
Даутов А.Л., Рослое В. Ю.)

2. РАССМОТРЕЛИ: Вопрос об исключении из членов РОО но личному заявлению:

- Маркова Валерия Константиновича (номер в реестре СРО РОО 001105)- Краснодарское
КО;
- Гоевой Розили Максутовны (номер в реестре СРО РОО 008163) - Московское РО.

РЕШИЛИ: Исключить вышеуказанных лиц из членов РОО.

Голосовали: «За» - 29 чел.
«Против» - нет
«Воздержался» - не!

Не голосовало: 6 человек (Дарсания С.А., Манжикова Н.С., Грачев ЯД. Григорьев А.В.,
Даутов А.Л., Рослое В.Ю.)

3. РАССМОТРЕЛИ: Вопрос об утверждении кандидатуры Сарбашева Степана Захаровича

в должности Председателя Правления Башкортостайского РО РОО (Протокол общего

собрания № Нот 14.11.2014г.)-

РЕШИЛИ: Утвердить Сарбашева Степана Захаровича в должности Председателя

Правления Башкортостаиского РО РОО, в соответствии с п. 5.4 Устава РОО.

Голосовали: «За»- 29 чел.
«Против» - нет
«Воздержался» - нет

Не голосовало: 6 человек (Дарсания С.А., Манжикова Н.С., Грачев И,Д., Григорьев А.В.,
Даутов А.Л., Рослое В.Ю.)

4. РАССМОТРЕЛИ: Вопрос об утверждении кандидатуры Полионова Сергея Юрьевича в
должности Председателя Правления Смоленского РО РОО (Протокол общего собрания
от 27.11.2014 г.)

РЕШИЛИ: Утвердить Полионова Сергея Юрьевича в должности Председателя

Правления Смоленского РО РОО, в соответствии с п. 5.4 Устава РОО.

Голосовали: «За» - 29 чел.
«Против» - нет
«Воздержался» - нет

Не голосовало: 6 человек (Дарсания С.А., Манжикова НС. Грачев И.Д., Григорьев А.В.,
Даутов А.Л., Рослое В.Ю.)

Президент РОО

Секретарь

С.А. Табакова

Л.В. Кузьмина